
Época de Recurso (Coincidências) - 1.º semestre 2020/2021

Cdg. Unidade Curricular Turma Dia/Freq Hora N.º Alunos Sala

317 Direito Comercial III TA 13-04-2021 11h30m 3 12.02

213 Direitos Reais TB 13-04-2021 14h00m 5 11.02

130 História Das Relações Internacionais TA 13-04-2021 14h00m 1 11.02

117 Direito Comercial I TA 13-04-2021 16h30m 3 12.02

143 Ciência Política TAN 13-04-2021 19h00m 2 11.06

171 Direito Dos Contratos I TAN 13-04-2021 19h00m 13 11.02

112 Direito Processual Civil I TAN 13-04-2021 19h00m 9 11.06

127 Direito Do Trabalho I TA 14-04-2021 09h00m 4 12.02

132 Direito Romano TC 14-04-2021 09h00m 2 12.02

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TA 14-04-2021 09h00m 12 12.04

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TB 14-04-2021 09h00m 1 12.02

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TC 14-04-2021 09h00m 5 12.06

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TA 14-04-2021 09h00m 6 12.06

263 Contencioso da União Europeia TA 14-04-2021 11h30m 3 11.02

133 Direito Internacional Privado I TA 14-04-2021 11h30m 1 11.02

103 Economia I TB 14-04-2021 11h30m 5 11.06

103 Economia I TC 14-04-2021 11h30m 3 11.06

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TB 14-04-2021 11h30m 7 11.02

306 Direito Administrativo III TA 14-04-2021 14h00m 1 12.02

116 Direito da Economia TA 14-04-2021 14h00m 1 12.02

111 Direito Das Obrigações I TB 14-04-2021 14h00m 9 12.04

275 Direito Marítimo TA 14-04-2021 14h00m 1 12.04

118 Direito Penal I TA/TB 14-04-2021 14h00m 11 12.06

143 Ciência Política TA 14-04-2021 16h30m 3 11.02

147 Direito Comparado TA 14-04-2021 16h30m 1 11.02

119 Direito da Família TB 14-04-2021 16h30m 2 11.02

114 Direito Internacional Público I TA 14-04-2021 16h30m 4 11.06

114 Direito Internacional Público I TB 14-04-2021 16h30m 3 11.06

106 Direito Administrativo I TAN 14-04-2021 19h00m 8 Anfiteatro 4

117 Direito Comercial I TAN 14-04-2021 19h00m 13 Anfiteatro 4

107 Direito Constitucional I TAN 14-04-2021 19h00m 9 Anfiteatro 4

127 Direito Do Trabalho I TAN 14-04-2021 19h00m 12 Anfiteatro 5

115 Direito Fiscal TAN 14-04-2021 19h00m 2 Anfiteatro 5

132 Direito Romano TAN 14-04-2021 19h00m 9 Anfiteatro 4

155 Economia Internacional TAN 14-04-2021 19h00m 1 Anfiteatro 5

130 História Das Relações Internacionais TAN 14-04-2021 19h00m 1 Anfiteatro 5

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TAN 14-04-2021 19h00m 15 Anfiteatro 5
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115 Direito Fiscal TA 15-04-2021 09h00m 10 11.02

132 Direito Romano TA 15-04-2021 09h00m 16 11.06

282 Contencioso Administrativo e Tributário TA 15-04-2021 11h30m 1 12.02

107 Direito Constitucional I TB 15-04-2021 11h30m 4 12.02

105 Teoria Geral Do Direito Civil I TC 15-04-2021 11h30m 7 12.02

106 Direito Administrativo I TB 15-04-2021 14h00m 15 11.02

111 Direito Das Obrigações I TA 15-04-2021 14h00m 5 11.06

112 Direito Processual Civil I TA 15-04-2021 14h00m 8 11.06

157 Direito Do Urbanismo TB 15-04-2021 16h30m 3 12.02

171 Direito Dos Contratos I TA 15-04-2021 16h30m 2 12.02

271 Direito Dos Contratos II TB 15-04-2021 16h30m 1 12.04

112 Direito Processual Civil I TB 15-04-2021 16h30m 5 12.04

121 História Do Pensamento Jurídico TA 15-04-2021 16h30m 1 12.04

147 Direito Comparado TAN 15-04-2021 19h00m 3 Anfiteatro 4

111 Direito Das Obrigações I TAN 15-04-2021 19h00m 19 Anfiteatro 4

275 Direito Marítimo TAN 15-04-2021 19h00m 1 11.02

228 Direito Processual Penal TAN 15-04-2021 19h00m 3 11.02

101 Introdução Ao Estudo Do Direito I TAN 15-04-2021 19h00m 15 Anfiteatro 5

260 União Económica E Monetária TAN 15-04-2021 19h00m 1 11.02

107 Direito Constitucional I TC 16-04-2021 09h00m 6 11.02

132 Direito Romano TB 16-04-2021 09h00m 6 11.06

107 Direito Constitucional I TA 16-04-2021 11h30m 1 12.02

314 Direito Internacional Público II TA 16-04-2021 11h30m 2 12.02

103 Economia I TA 16-04-2021 11h30m 1 12.02

117 Direito Comercial I TB 16-04-2021 14h00m 9 11.02

210 Finanças Públicas TB 16-04-2021 14h00m 8 11.06

106 Direito Administrativo I TA 16-04-2021 16h30m 3 12.02

306 Direito Administrativo III TAN 16-04-2021 19h00m 7 11.04

119 Direito da Família TAN 16-04-2021 19h00m 7 11.06

114 Direito Internacional Público I TAN 16-04-2021 19h00m 8 11.06

118 Direito Penal I TAN 16-04-2021 19h00m 7 Anfiteatro 5

339 Direito Penal III TAN 16-04-2021 19h00m 3 Anfiteatro 5

138 Direitos Fundamentais TAN 16-04-2021 19h00m 3 11.04

103 Economia I TAN 16-04-2021 19h00m 18 Anfiteatro 4
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